下関 KAMPO 講演会のご案内

関薬会（下関市薬剤師会）

 生涯学習委員会委員長   三浦 哲也

薬草園委員会委員長    綾田 正則

謹啓  時下先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

      夏バテ対策 漢方講演会を開催致します。医療関係の皆さまが対象の講演会です。

万障お繰り合わせのうえご出席下さいますよう、ご案内申し上げます。

敬白

 記

日 時 ：  平成２８年８月２５日 （木） 19：00～２０：３０

会 場 ： 下関市立川中公民館 ２F  第二研修室
 下関市伊倉町二丁目 1 番 1 号  ℡255-3501

「漢方で夏バテ対策」

補剤についてご紹介。今年の夏は暑くなるそうです。
倦怠感・食欲不振はございませんか。
漢方で補剤の概念を一緒に考えてみませんか。

講 師： 梶井内科医院  梶井 信洋 先生

○ 出席回答 8 月 18 日（木）まで  ：  提出先 下関市薬剤師会館 ＦＡＸ  256－9019
○ 公益財団法人 日本薬剤師研修センター研修認定薬剤師制度の１単位の受講シールを申請中です。
◆受講料 ： 無 料  （非会員の薬剤師は 2000 円）

   共 催   関薬会・薬草園委員会・株式会社ツムラ

第 11 回 関薬会  夏バテ対策 KAMPO 講演会 （平成 2８年８月 25 日）

出 席します

施設名                             名

FAX 提出先 ： ２５６－９０１９

JPALS コードは 「35₋2016₋0089₋101」 です。

本セミナーにご参加された方々の個人情報を以下の目的に利用させていただく場合があります。

不都合がある場合にはご遠慮なくお申し出下さい。なお、個人情報につきましては、安全管理のために

必要な措置を講じ、適切に保管・管理を行います。

 ①セミナーの様子のビデオ撮影及び必要に応じたビデオの提供

 ②ご参加いただいた方の氏名、連絡先等のリストの参加者への配布

 ③弊社及び弊社医薬品代理店の医薬品等の情報提供活動

～講師紹介～

梶井信洋 先生

梶井内科医院 院長

〔略歴〕
昭和 34 年 山口県宇部市生まれ
昭和 53 年 広島修道高校卒業
昭和 60 年 山口大学医学部卒業、山口大学医学部第一内科入局、

国立下関病院内科・消化器科勤務
平成 10 年 梶井内科医院開院
平成 15 年 織部和宏先生に師事
平成 22 年 山田光胤先生に師事
      （現在に至る）

〈会場のご案内〉下関市立川中公民館

至 191 号線

川中公民館

ゆめシティ